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ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2564

ช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 1 วันท่ี 14 มีนาคม 2565

เวลา

ห้อง

09.00-

10.00

10.00-

11.00

11.00-

12.00

พั
กก

ลา
งวั

น

13.00-

14.00

14.00-

14.30

14.30-

15.00

15.00-

15.30

ม. 1/1 ค21102 ท21102 ว21102 ส21104 พ21104 ว21104 ง21102

ม. 1/2 ค21102 ท21102 ว21102 ส21104 พ21104 ว21104 ง21102

ม. 1/3 ค21102 ท21102 ว21102 ส21104 พ21104 ว21104 ง21102

ม. 1/4 ค21102 ท21102 ว21102 ส21104 พ21104 ว21104 ง21102

ม.1/5 ค21102 ท21102 ว21102 ส21104 พ21104 ว21104 ง21102

ม.1/6 ค21102 ท21102 ว21102 ส21104 พ21104 ว21104 ง21102

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2564

ช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 1 วันท่ี 15 มีนาคม 2565

เวลา

ห้อง

09.00-

10.00

10.00-

11.00

11.00-

12.00

พั
กก

ลา
งวั

น

13.00-

14.00

14.00-

14.30

14.30-

15.00

15.00-

15.30

ม. 1/1 ค21202 ส21103 อ21102 ท20202 ศ21102 ว20218 พ21102

ม. 1/2 ค21202 ส21103 อ21102 ท20202 ศ21102 ว20218 พ21102

ม. 1/3 ค21202 ส21103 อ21102 ท20202 ศ21102 ว20218 พ21102

ม. 1/4 ค21202 ส21103 อ21102 ท20202 ศ21102 ว20218 พ21102

ม.1/5 ค21202 ส21103 อ21102 ท20202 ศ21102 ว20218 พ21102

ม.1/6 ค21202 ส21103 อ21102 ท20202* ศ21102 ว20218 พ21102

* สอบ 30 นาที



2

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2564

ช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 2 วันท่ี 14 มีนาคม 2565

เวลา

ห้อง

09.00-

10.00

10.00-

11.00

11.00-

12.00

พั
กก

ลา
งวั

น

13.00 -

14.00

14.00-

14.30

14.30-

15.00

15.00-

15.30

ม. 2/1 ค22102 ท22102 ส22103 อ22102 ศ22102 พ22102 ว20204

ม. 2/2 ค22102 ท22102 ส22103 อ22102 ศ22102 พ22102 ว20204

ม. 2/3 ค22102 ท22102 ส22103 อ22102 ศ22102 พ22102 ว20204

ม. 2/4 ค22102 ท22102 ส22103 อ22102 ศ22102 พ22102 ศ20205

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2564

ช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 2 วันท่ี 15 มีนาคม 2565

เวลา

ห้อง

09.00-

10.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

11.00-

12.00

พั
กก

ลา
งวั

น

13.00-

14.00

14.00-

14.30

14.30-

15.00

ม. 2/1 ว22102 IS 22202 ง22102 ค22202 ส22104 พ22104 ว22104

ม. 2/2 ว22102 IS 22202 ง22102 ค22202 ส22104 พ22104 ว22104

ม. 2/3 ว22102 IS 22202 ง22102 ค22202 ส22104 พ22104 ว22104

ม. 2/4 ว22102 IS 22202 ง22102 จ20247 ส22104 พ22104 ว22104



3

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2564

ช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 3 วันท่ี 14 มีนาคม 2565

เวลา

ห้อง

09.00-

10.00

10.00-

11.00

11.00-

12.00

พั
กก

ลา
งวั

น

13.00-

14.00

14.00-

14.30

14.30-

15.00

15.00-

15.30

ม. 3/1 ค23102 ท23102 ส23103 จ20247 ศ23102 พ23102 ว20210

ม. 3/2 ค23102 ท23102 ส23103 จ20247 ศ23102 พ23102 ว20210

ม. 3/3 ค23102 ท23102 ส23103 จ20247 ศ23102 พ23102 ว20210

ม. 3/4 ค23102 ท23102 ส23103 จ20249 ศ23102 พ23102 ศ20204

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2564

ช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 3 วันท่ี 15 มีนาคม 2565

เวลา

ห้อง

09.00-

10.00

10.00-

11.00

11.00-

12.00

พั
กก

ลา
งวั

น

13.00-

14.00

14.00-

14.30

14.30-

15.00

15.00-

15.30

ม. 3/1 ว23102 อ23102 ส23104 ค23202 ว23104 ง23102 พ23104

ม. 3/2 ว23102 อ23102 ส23104 ค23202 ว23104 ง23102 พ23104

ม. 3/3 ว23102 อ23102 ส23104 ค23202 ว23104 ง23102 พ23104

ม. 3/4 ว23102 อ23102 ส23104 ท20204 ว23104 ง23102 พ23104



4

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2564

ช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 4 วันท่ี 14 มีนาคม 2565

เวลา

ห้อง

09.00-

10.00

10.00-

11.00

11.00-

12.00

พั
กก

ลา
งวั

น

13.00-

14.00

14.00-

14.30

14.30-

15.30

ม. 4/1 ค31102 อ31102 ส31103 อ30202 ศ31102 ว30222

ม. 4/2 ค31102 อ31102 ส31103 อ30202 ศ31102 ว30222

ม. 4/3 ค31102 อ31102 ส31103 อ30202 ศ31102 ว30222

ม. 4/4 ค31102 อ31102 ส31103 อ30208 ศ31102 จ30247

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2564

ช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 4 วันท่ี 15 มีนาคม 2565

เวลา

ห้อง

09.00-

10.00

10.00-

10.30

10.30-

11.30

พั
กก

ลา
งวั

น

13.00-

13.30

13.30-

14.00

14.00-

14.30

14.30-

15.00

ม. 4/1 ค31202 ส31104 ว30242 พ31102 ว31104 ส30232 ว30282

ม. 4/2 ค31202 ส31104 ว30242 พ31102 ว31104 ส30232 ว30282

ม. 4/3 ค31202 ส31104 ว30242 พ31102 ว31104 ส30232 ว30282

ม. 4/4 ง30267 ส31104 ท30206* พ31102 ว31104 ส30232 ว30282

*สอบ 30 นาที

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2564

ช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 4 วันท่ี 16 มีนาคม 2565

เวลา

ห้อง

09.00-

10.30

10.30-

11.30

พั
กก

ลา
งวั

นม. 4/1 ว30202 ท31102

ม. 4/2 ว30202 ท31102

ม. 4/3 ว30202 ท31102

ม. 4/4 ง32022*

ศ30208*

ท31102

*สอบ 30 นาที



5

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2564

ช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 5 วันท่ี 14 มีนาคม 2565

เวลา

ห้อง

09.00-

10.00

10.00-

11.00

11.00-

12.00

พั
กก

ลา
งวั

น

13.00-

13.30

13.30-

14.30

14.30-

15.30

ม. 5/1 ค32102 ท32102 ส32103 ว32104 ว32103 อ32102

ม. 5/2 ค32102 ท32102 ส32103 ว32104 ว32103 อ32102

ม. 5/3 ค32102 ท32102 ส32103 ว32104 ว32103 อ32102

ม.5/4 ค32102 ท32102 ส32103 ว32104 ว32103 อ32102

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2563

ช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 5วันท่ี 15 มีนาคม 2565

เวลา

ห้อง

09.00-

10.00

10.00-

11.00

11.00-

12.00

พั
กก

ลา
งวั

น
13.00-

14.00

14.00-

14.30

14.30-

15.00

ม. 5/1 อ30204 ส32104 ว30244 ว30224 ศ32102 พ32102

ม. 5/2 อ30204 ส32104 ว30244 ว30224 ศ32102 พ32102

ม. 5/3 อ30204 ส32104 ว30244 ว30224 ศ32102 พ32102

ม.5/4 อ30216 ส32104 จ30249 ท30210* ศ32102 พ32102

*สอบ 30 นาที

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2563

ช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 5 วันท่ี 16 มีนาคม 2565

เวลา

ห้อง

09.00-

10.00

10.00-

11.00

11.00-

11.30

พั
กก

ลา
งวั

นม. 5/1 ค32202 ว30204 IS32202

ม. 5/2 ค32202 ว30204 IS32202

ม. 5/3 ค32202 ว30204 IS32202

ม.5/4 ส30232* ว30284* IS32202

*สอบ 30 นาที



6

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2564

ช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 6 วันท่ี 14 มีนาคม 2565

เวลา

ห้อง

09.00-

10.00

10.00-

11.00

11.00-

12.00

พั
กก

ลา
งวั

น

13.00-

14.00

14.00-

14.30

14.30-

15.30

ม. 6/1 จ30253 ส33103 อ33102 ค33202 ศ33102 ว30226

ม. 6/2 จ30253 ส33103 อ33102 ค33202 ศ33102 ว30226

ม. 6/3 จ30251 ส33103 อ33102 ง32024*

ศ30242*

ศ33102 ท30201*

*สอบ30นาที

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2564

ช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 6 วันท่ี 15 มีนาคม 2565

เวลา

ห้อง

09.00-

10.00

10.00-

11.00

11.00-

11.30

พั
กก

ลา
งวั

น
13.00-

14.00

14.00-

15.00

15.00-

15.30

ม. 6/1 ส30234 อ30218 ง33102 ว30246 ว30266 พ33102

ม. 6/2 ส30234 อ30218 ง33102 ว30246 ว30286* พ33102

ม. 6/3 ส30234 อ30218 ง33102 ง30265* ว30286* พ33102

*สอบ30นาที

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2564

ช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 6 วันท่ี 16 มีนาคม 2565

เวลา

ห้อง

09.00-

10.00

10.00-

11.30

10.30-

12.00

พั
กก

ลา
งวั

น

ม. 6/1 ท33102 ว30206

ม. 6/2 ท33102 ว30206

ม. 6/3 ท33102 -


